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Zpravodaj PPIK ¢. 22
15.04.2018

Je dobojovano, Prebor Plzeniského Kraje 2017/18 skoncil. Medailisté byli
znamy od minulého kola a tak se Cekalo na rozuzleni v otazce sestupu. Shodou priznivych
vysledkl vyssich soutézi, nakonec nasi soutéz opousti druzstva T) Sokola Kdyné C a TJ
Havlovice B. Havlovice C si vyhrou nad Sokolem Pec, zajistili préavo Ucasti i pro pfisti roCnik.
Stejné tak i Banik Stfibro B, které prehralo pravé Havlovice B. Dobfany B svoje utkani proti
Ujezdu Sv. Krize predehrali vysledkem 6:2. Stejnym pomeérem skoncilo i utkani v Plzni na
Sokolu V, kde zajizdél HolySov B. Zajimavy vysledek se zrodil v utkani na kuzelné Skody VS
Plzen. Totiz obé druzstva srazila stejny pocet kuzelek, ale na body zvitézili domaci. T) Banik
Stribro A se s nasi soutézi rozloucil vyhrou nad Kdyni C 7:1. Dle rozpisu soutéze je kazdé
druzstvo povinno do 14 dni zaslat vyhodnoceni soutéze. V pfiloze zpravodaje je formular
ktery vyplihte a odeSlete na adresu email@kuzelky-plzen.cz Pak bude vydan posledni
zpravodaj spoleCné s rozpisem a pfihlaskou do nového rocniku PPIK 2018/19.

T) Havlovice C

T) Banik Stfibro B

T) Dobfany B

Sokol Plzen V

SK Skoda VS Plzeii B
T) Banik Stribro

T) Havlovice C

T) Sokol Pec pod Cerchovem
T) Havlovice B

T) Sokol Ujezd sv. Kiize
Kuzelky HolySov B

T) Sokol Dily A

T) Sokol Kdyné C

T) Sokol Pec pod Cerchovem

Ch. Dor Pl

6 125 275 400 Bohm Ivan
5 141 314 455 Murin Jan
7 114 280 394 Murin Jan

Gottwaldova lvana

Housar Zdenék

Pl.  Dor Ch.

Bradacova Jana 389 286 103 9
Lukasova Ivana 442 309 133 5
Brad&c¢ Karel 405 288 117 5
Kalista Jiri 471 320 151 4
Lukas$ Miroslav 419 299 120 5
Varechova Petra 443 294 149 2
1796 773

Rozhodca: Karel Bradac

T) Banik Stribro B

Pl.  Dor Ch.

Trochova Lucie 531 331 200 4

0 121 282 403

743 1735

Gottwald Jan

T) Havlovice B

Ch.  Dor Pl

11 150 347 497 Subrt Martin

Kral Dominik

2569 6.0 : 2.0 2478
3090 5.0 : 3.0 3023
2422 6.0 : 2.0 2387
2579 6.0 : 2.0 2419
3045 5.0 : 3.0 3045
3144 7.0 : 1.0 2959
91
ls 2s 3s 4s 4s 35 25 1ls
150 43 136 60 50 10 100 1o 54 134 71 141
151 62 158 71 50 0.0 |10 5o 62 167 79 147
136 59 152 58 >0 10 00 >0 60 138 54 142
169 80 151 71 4, 10 ' 0.0 o, 59 141 68 137
156 68 143 52 ;0 0.0 10 5, 53 148 62 158
144 80 150 69 .o 101 0.0 5o 60 143 61 139
30 2569 1606.0:2.0 50 2478 0
67
ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls
139 129 133 130 55 1.0 ' 0.0 5, 139 108 120 130
138 147 138 132 49 1.0 i 0.0 00 129 116 121 107

Pivonka Jiri


mailto:email@kuzelky-plzen.cz

Knap Jaroslav
Puncochar Jiri
Palka Tomas

Troch Pavel

Sloup Otto
Sestak Véclav
Lohr Michal
Spis Lubos
Kucera Jan

Ebelender Jan

Masek Jindrich
Divis Petr
Sasek Jifi

Klik Pavel
Kucera Pavel

Pejsar Jaroslav

Filek Ladislav st.

Miller Michal
Uxa Karel
Majner Karel
Snajdr Josef

Kupka Martin

Sraga Vladimir

Harancik Jaroslav

Cech Jan

Treppesch Pavel

Vraniak Bernard

502 347 155 9 141 109 120 132 35 1.0 ' 0.0 o5 117 120 108 133 9 149 329 478 Toupal Véaclav
504 348 156 5 114 136 131 123 ;0 0.0 ' 1.0 30 135 115 146 126 4 165 357 522 Nedoma Josef
493 330 163 8 129 120 123 121 ;o 0.0 ' 1.0 30 139 134 130 121 8 166 358 524 Radl Jiri
505 346 159 6 124 131 126 124 ;5 0.0 ' 1.0 s 132 126 128 143 8 175 354 529 Vrba Petr
2074 1016 37 3090 140 5.0."3.0 100 3023 51 935 2088

Rozhodca: Tomas Palka

T) Dobfany B 35 T) Sokol Ujezd sv. KFize

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl .

387 280 107 11 138 53 142 54 3, 1.0 ' 0.0 10 39 136 70 128 10 109 264 373 Sabek Petr
357 269 88 16 126 44 143 44 oo 0.0 ' 1.0 40 52 153 86 139 9 138 292 430 Jankovsky Oldfich
449 310 139 4 157 60 153 79 40 1.0 ' 0.0 oo 50 147 44 138 15 94 285 379 Kaminek Tomas
391 287 104 8 139 44 148 60 o 1.0' 0.0 o 36 138 54 148 12 90 286 376 Prastil Vaclav
417 294 123 7 143 69 151 54 10 0.0 '1.0 30 63 138 75 161 8 138 299 437  Pivorka Miroslav ml.
421 297 124 1 143 63 154 61 30 1.0 ' 0.0 10 53 139 70 130 8 123 269 392 Dufek Jaroslav
1737 685 47 2422 130 6.0."2.0 11.0 2387 62 692 1695

Rozhodca: Otto Sloup

Sokol Plzen V 160 Kuzelky HolySov B

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl

406 304 102 16 144 44 160 58 o 0.0 ' 1.0 o 62 157 62 140 8 124 297 421 Janouch Jakub
415 310 105 12 160 51 150 54 1o 0.0 ' 1.0 39 71 151 53 135 6 124 286 410 Lukes Tomas
454 313 141 5 155 53 158 88 35 1.0 ' 0.0 o5 62 151 53 125 9 115 276 391 Jezek Petr
446 299 147 2 145 69 154 78 3, 1.0 ' 0.0 10 63 140 90 143 4 153 283 436 Slajer Jifi
416 302 114 11 145 45 157 69 30 1.0 ' 0.0 10 67 139 52 142 4 119 281 400 Kraus Vlastimil
442 315 127 5 161 50 154 77 40 1.0 ' 0.0 oo 52 141 45 123 10 97 264 361 Martinek Miroslav
1843 736 51 2579 165 6.0."2.0 75 2419 41 732 1687

Rozhodca: Pavel Kucera

SK Skoda VS Plzen B 0

Pl.  Dor

523 347

532 367 142
2107 938

Rozhodca: Jakub Solfronk

30 3045 1305.0:

T) Sokol Dily A

Ch.  Dor PL

355 502

331 505

3.0 11.0 3045 974 2071

Rezni¢ek Karel
Byrtus Jaromir
Koufikova Iveta
Kuzelkova Jana
Jilek Jaroslav

Pittr Jaroslav

T) Banik Stribro 185 T) Sokol Kdyné C
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
533 377 156 10 141 137 149 106 30 1.0 ' 0.0 10 116 119 131 128 9 141 353 494 Lommer Jan
566 371 195 52 154 126 149 137 3o 1.0 ' 0.0 1o 134 134 130 102 9 129 371 500 Dohnal Jiri
539 391 148 9 151 118 123 147 30 1.0 ' 0.0 1o 134 101 127 123 9 127 358 485 Pytlikovd Jana
492 354 138 14 131 113 111 137 5o 0.0 ' 1.0 5o 131 125 139 120 8 178 337 515 Forstova Sarka
491 349 142 5 111 130 123 127 49 1.0 ' 0.0 oo 109 119 123 108 13 142 317 459 Krumlova Kristyna
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523 378 145 11 124 132 141 126 ,p 1.0 0.0 2o 117 128 135 126 7 150 356 506

2092

2220 924 101 3144 1707.0 ‘ 1.0 70 2959 55

Rozhodca: Vladimir Sraga
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Tabulka "celkom" Prebor Plzenského kraje po 22. kole

Zap. Vyh Rem. Preh.

T) Banik Stfibro 22
SK Skoda VS Plzef B 22
Sokol Plzen V 22
T) Dobfany B 22
T) Sokol Dily A 22
Kuzelky HolySov B 22
T) Sokol Ujezd sv. Kfize 22
T) Sokol Pec pod Cerchovem 22
T) Banik Stfibro B 22
T) Havlovice C 22
T) Havlovice B 22
T) Sokol Kdyné C 22

Tabulka "doma" Prebor Plzenského kraje po 22. kole

Zap.
T) Banik Stfibro 11
SK Skoda VS Plzef B 11
T) Dobrany B 11
T) Havlovice C 11
T) Sokol Dily A 11
Kuzelky HolySov B 11
Sokol Plzen V 11
T) Sokol Ujezd sv. Kfize 11
T) Banik Stfibro B 11
T) Havlovice B 11
T) Sokol Pec pod Cerchovem 11
T) Sokol Kdyné C 11

18
16
12
12
11

Vyh Rem. Preh.
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12
12
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15
15
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Skore

131.0
108.5
101.5

92.0:
80.5:
91.0:
90.0:

73.5:
76.0 :
72.0:
72.0:
68.0 :

:45.0
1 67.5
1745
84.0
95.5
85.0
86.0
102.5
100.0
104.0
104.0
108.0

Skore

76.0 :
65.5:
58.0:
55.0:
49.0:
56.0:
55.0:
48.0 :
40.5:
44.0 :
39.5:
39.0:

12.0
22.5
30.0
33.0
39.0
32.0
33.0
40.0
47.5
44.0
48.5
49.0

Sety

332.5:
307.0:
275.5:
262.0:
245.0:
266.5 :
274.5:
240.5:
244.0 .
2455
231.5:
2435

195.5
221.0
252.5
266.0
283.0
261.5
253.5
287.5
284.0
282.5
296.5
284.5

Sety

185.0:79.0 3149
167.0:97.0 3123

147.0 .
155.0:
138.0:
153.5:
141.5:
146.0 :
1255
126.5:
132.5:
129.0:

117.0
109.0
126.0
110.5
122.5
118.0
138.5
137.5
131.5
135.0

Kotalova Eva

Priemer Body

2729
2729
2689
2676
2644
2674
2699
2628
2659
2559
2627
2630

37
32
28
25
22
21
20
19
18
16
14
12

Priemer Body

2519
2531
2541
2598
2551
2557
3027
2470
2458
3051

Tabulka "vonku" Prebor Plzenského kraje po 22. kole

Zap.
T) Banik Stfibro 11
Sokol Plzen V 11
SK Skoda VS Plzen B 11

T) Sokol Pec pod Cerchovem 11
T) Sokol Ujezd sv. Kfize 11

Vyh Rem. Preh.

7

6
5
4
4

1

1
0
1
0

3

~N O O b

Skore

55.0:
46.5:
43.0 :
34.0:
42.0:

33.0
41.5
45.0
54.0
46.0

Sety

147.5:
134.0:
140.0 :
108.0:
128.5:

116.5
130.0
124.0
156.0
135.5

22
22
19
16
16
15
15
12
11
10
10
8

Priemer Body

2729
2704
2685
2647
2714

15
13
10



6. T Banik Stfibro B 11 3 1 7 35.5:52.5 118.5:145.5 2659 7
7. Kuzelky Holysov B 11 3 0 8 35.0:53.0 113.0:151.0 2683 6
8. TJ Dobfany B 11 3 0 8 34.0:54.0 115.0:149.0 2694 6
9. TJ Sokol Dily A 11 3 0 8 31.5:56.5 107.0:157.0 2656 6
10. TJ Sokol Kdyné C 11 1 2 8 29.0:59.0 114.5:149.5 2583 4
11. T Havlovice B 11 2 0 9 28.0:60.0 105.0:159.0 2631 4
12. T Havlovice C 11 0 0 11 17.0:71.0 90.5:173.5 2553 0
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Spolu
1. Fidrant Josef T) Sokol Kdyné C 9 3383 1721 5.00 510.4
2. Martinek Michael Kuzelky HolySov B 9 327.1 159.9 6.78 487.0
3. Snajdr Josef SK Skoda VS Plzen B 9 3240 153.4 8.44 477.4
4. Miiller Michal SK Skoda VS Plzeri B 16 315.8 158.3 7.13 474.1
5. Vacikar Jan T) Banik Stfibro 19 3155 158.0 5,58 473.5
6. Pivoinka Miroslav ml. T) Sokol Ujezd sv. Kfize 21  323.2 147.1 7.14  470.3
7. Ebelender Jan T) Dobfany B 21  319.7 1475 419 467.3
8. Miillerova Ljubica SK Skoda VS Plzeri B 19 315.2 1501 5.05 465.3
9. Slajer Jifi Kuzelky HolySov B 22 310.0 155.1 3.82 465.1
10. Smetana Marek T) Dobrany B 9 313.2 150.0 5.89 463.2
11. Vrba Petr T) Havlovice B 20 3194 1433 7.50 462.7
12. Harancik Jaroslav T) Banik Stfibro 21 315.8 146.4 7.62 462.2
13. Pittr Jaroslav T) Sokol Dily A 19 309.2 152.2 5.63 461.4
14. Vit Martin SK Skoda VS Plzed B 15 314.8 146.4 5.40 461.3
15. Cech Jan T) Banik Stfibro 22 316.3 1443 6.18 460.6
16. Krdl Dominik T) Banik Stfibro B 21  310.3 149.7 5.48 460.0
17. Karkos Martin Sokol Plzen V 14 319.7 139.7 9.00 459.4
18. Dufek Jaroslav T) Sokol Ujezd sv. Kfize 22 3119 146.7 6.95 458.6
19. LukesS Tomas Kuzelky HolySov B 20 3129 1446 6.35 457.5
20. Murin Jan TJ Sokol Pec pod 21 3105 146.6 6.90 457.1
21. Pejsar Jaroslav SELOMPYSR v 21 3154 1413 452  456.7
22. Sabek Petr T) Sokol Ujezd sv. Kfize 17 313.8 142.8 571 456.6
23. Sasek Jifi Sokol Plzen V 18 3195 136.7 5.78  456.2
24. Janouch Jakub KuZzelky HolySov B 22 3155 140.6 7.73  456.1
25. Lommer Jan T) Sokol Kdyné C 18 316.8 138.8 8.28 455.6
26. Trochova Lucie T) Banik Stfibro B 15 311.4 1435 5.80 454.9
27. Spis Lubos T) Dobrany B 21 306.6 146.5 576  453.1
28. Kalista Jiri T) Havlovice C 19 309.0 143.6 495 452.6
29. Lohr Michal T) Dobfany B 22 308.0 143.7 6.09 451.7
30. Filek Ladislav SK Skoda VS Plzefi B 21 309.1 1424 9.43 451.5
31. Filek Ladislav st. SK Skoda VS Plzefi B 18 306.8 142.8 6.44 449.7
32. Vraniak Bernard T) Banik Stfibro 21 307.1 1414 6.29 448.5
33. Housar Zdenék T) Sokol Pec pod 21  312.0 136.0 9.38 448.0

Cerchovem



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Jankovsky Oldfich
Gottwaldova Ivana
Sraga Vladimir
Pytlikova Jana
Treppesch Pavel
Dohnal JiFi
Troch Pavel
Kucera Jan
Nedoma Josef
Kotalova Eva
Kucera Pavel
Subrt Martin
Konvar Karel
Prastil Vaclav
Kupka Martin
Jilek JiFi

Lukds Miroslav
Knap Jaroslav
Jilek Jaroslav
Palka Tomas
Forstova Sarka
Vladafr lvan

Radl Jiri

Toupal Vaclav
DivisS Petr

Bohm Ivan
Martinek Miroslav
Sloup Otto
Byrtus Jaromir
Gottwald Jan
Puncochar JiFi
Sestak Vaclav
Ganaj Karel
Lukasova Ivana
Krumlova Tereza
Kunes Zdenék
Varechova Petra
Myslik JiFi
Ochotny JiFi
Kaminek Tomas
Kraus Vlastimil
Jezek Petr
Masek Jindfich
Pivonka Jifi

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Pec pod
FREON & ibro

T) Sokol Kdyné C
T) Banik Stfibro

T) Sokol Kdyné C
T) Banik Stribro B
T) Dobrany B

T) Havlovice B

T) Sokol Kdyné C
Sokol Plzen V

T) Havlovice B
Sokol Plzen V

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
SK Skoda VS Plzef B
T) Sokol Dily A

T) Havlovice C

T) Banik Stfibro B
TJ Sokol Dily A

T) Banik Stfibro B
T) Sokol Kdyné C
Sokol Plzen V

T) Havlovice B

T) Havlovice B
Sokol Plzen V

TJ Sokol Pec pod
Eﬁﬁ%m%y?mlyéov B
T) Dobrany B

TJ Sokol Dily A

T) Sokol Pec pod
FREHIVERibro B
T) Dobrany B

T) Banik Stfibro B
T) Havlovice C

T) Sokol Kdyné C
TJ Sokol Dily A

T) Havlovice C
Kuzelky HolySov B
T) Sokol Dily A

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
KuZelky HolySov B
KuZzelky HolySov B
Sokol Plzen V

T) Havlovice B

21
22
21
20
22
18
20
18
18
17
19
22
12
20
21
15
21
19
21
21

13
22
22
19
19
22
10
22
22
17
20
15
21

18

20

22

11

17

23

301.5
314.4
310.6
308.5
308.4
310.2
303.2
310.8
310.2
309.2
303.5
303.6
310.2
303.7
309.0
298.2
306.1
305.1
309.8
310.9
304.9
295.2
309.8
309.5
301.9
308.9
306.6
304.9
307.7
307.1
298.0
301.7
301.8
302.7
310.8
298.9
291.1
301.9
308.8
297.4
295.3
296.3
300.0
292.5

146.4
133.2
137.0
138.7
138.6
136.5
142.7
135.0
135.1
134.4
139.6
138.4
131.4
137.8
132.3
142.5
133.4
133.8
128.9
127.7
133.1
142.7
127.3
127.2
134.7
126.6
127.8
129.3
126.5
126.4
135.5
131.7
130.7
128.9
119.1
128.9
1231
123.1
115.1
124.2
1231
121.7
117.7
123.7

7.76
8.91
6.43
6.60
8.68
7.33
5.85
8.00
6.44
7.94
5.32
8.00
8.67
8.15
8.05
6.80
8.05
9.58
7.24
8.43
9.25
5.23
7.36
6.05
8.42
9.00
8.55
8.20
7.59
8.82
10.71
8.45
10.67
8.62
9.78
8.33
6.94
13.25
13.05
9.27
9.18
9.29
8.67
11.43

447.9
447.5
447.5
447.3
446.9
446.7
445.9
445.8
445.3
443.6
443.0
442.0
441.7
441.5
441.4
440.8
439.6
438.9
438.7
438.6
438.0
437.9
437.1
436.8
436.6
435.5
434.3
434.2
434.2
433.5
433.4
433.3
432.5
431.5
430.0
427.8
425.9
425.1
423.9
421.6
418.4
418.0
417.7
416.2



78.
79.
80.
81.
82.

Krumlova Kristyna
Bradacova Jana
Murin Jan

Bradac Karel
Pivonka JiFi
Lipchavska Séarka
Vicek Milan

Kolar Patrik
Kotalova Eva
Majner Karel
Kourikova lveta
Pista Jaroslav
Sykorova Sarka
Kuzelkova Jana
Reznicek Karel
Kapic Jan

Fialova Monika
Duda Jaromir
Loukotka Vaclav
Zikova lvana

Klik Pavel
Pittnerova Milena
Uxa Karel
Bartonova Gabriela
Kristof Martin
Psutkova Lenka
Stradalova Lucie
Dohnalova Veronika
Spotak Miroslav
Tétek Josef
Pestova Stépanka
Jirovec Lukas
Housarova Tereza
Tichacek Filip
Jirovsky Jan
Eisman Marek
Feketeova Zuzana
Sokol Jan

Pivonka Jan
Dubec Vaclav
Lazok Koloman
Kohout Lubos

T) Sokol Kdyné C
T) Havlovice C
T) Sokol Pec pod

FREERANST: C

T) Havlovice C

T) Banik Stfibro B

T) Banik Stfibro B
Sokol Plzen V

T) Sokol Kdyné C

SK Skoda VS Plzef B
TJ Sokol Dily A

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
SK Skoda VS Pizen B
T) Sokol Dily A

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Pec pod
FRETYRAyn& C

TJ Sokol Dily A

T) Banik Stfibro

SK Skoda VS Plzen B
Sokol Plzen V

TJ Sokol Dily A

SK Skoda VS Plzen B
T) Sokol Kdyné C

T) Dobfany B

TJ Sokol Pec pod
FRETNRY RByne C

T) Sokol Kdyné C

T) Havlovice B

Sokol Plzen V

T) Sokol Kdyné C

T) Havlovice C

TJ Sokol Pec pod
FEIRAYER: C

Sokol Plzen V

T) Dobrany B

T) Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Pec pod
FREhRVEHibro

T) Dobrany B

T) Havlovice B
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288.4
295.7
292.0
291.0
292.0

359.0
352.0
348.0
359.0
351.0
321.0
326.7
324.0
317.0
3223
308.0
320.0
305.7
315.8
300.7
300.0
299.8
309.0
307.1
292.1
300.0
300.0
300.1
299.0
281.0
299.3
312.0
293.0
283.5
289.0
285.0
287.0
261.0
272.0
305.0
282.0
275.5

126.9
116.4
118.9
118.3
116.6

180.0
185.0
180.5
146.0
140.0
164.1
156.5
142.6
149.5
135.0
145.5
131.3
139.3
128.5
142.0
142.0
138.8
126.5
126.6
140.1
132.0
125.0
121.4
119.5
136.0
116.5
103.0
122.0
125.0
119.0
122.7
115.0
133.3
122.0
78.0
98.0
102.0

10.64
10.25
11.50
10.56
10.00

3.00
11.00
11.50
10.00
12.00
4.20
6.75
6.20
6.33
8.80
7.00
11.00
7.50
9.33
5.33
4.00
6.17
6.50
11.00
5.50
8.00
10.00
12.20
10.00
7.00
15.25
11.00
10.00
2.50
5.00
9.00
8.00
5.67
9.00
27.00
11.00
8.67

415.3
413.3
410.9
409.3
408.7

539.0
537.0
528.5
505.0
491.0
485.1
483.2
466.6
466.5
457.3
453.5
451.3
445.0
444.3
442.7
442.0
438.6
435.5
433.8
432.2
432.0
425.0
421.5
418.5
417.0
415.8
415.0
415.0
408.5
408.0
407.7
402.0
394.3
394.0
383.0
380.0
377.5



Zpracoval, Karel Bok

predseda STK PIKKS
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